
Urząd Statystyczny w Krakowie, ul. Kazimierza Wyki 3, 31-223 Kraków 
 

Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. obowiązujące terminy, 
podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie ES 
Urząd Statystyczny w Krakowie 
 
 

Dla jednostek z terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktów ze 
sprawozdawcami Telefon E-mail 

Dolnośląskie Borysiak Krzysztof 539 671 541 k.borysiak2@stat.gov.pl 

Kujawsko-Pomorskie Sosnowski Michał 539 671 542 m.sosnowski@stat.gov.pl 

Lubelskie Wątroba Joanna 12 33 49 858 j.watroba@stat.gov.pl 

Lubuskie Balachowska Beata 795 471 562 b.balachowska@stat.gov.pl 

Łódzkie Ścibior Jolanta 539 671 540 j.scibior@stat.gov.pl 

Małopolskie Marek Beata 12 36 10 101 b.marek@stat.gov.pl 

Mazowieckie Kwiecień Małgorzata 795 470 274 m.kwiecien@stat.gov.pl 

Opolskie Miś Agnieszka 539 671 547 a.mis@stat.gov.pl 

Podkarpackie Fediuk Anna 12 33 49 854 a.fediuk@stat.gov.pl 

Podlaskie Balachowska Beata 795 471 562 b.balachowska@stat.gov.pl 

Pomorskie Kurczab Zuzanna 539 671 546 z.kurczab@stat.gov.pl 

Śląskie Szydło Katarzyna 539 671 543 k.szydlo@stat.gov.pl 

Świętokrzyskie Miś Agnieszka 539 671 547 a.mis@stat.gov.pl 

Warmińsko-Mazurskie Kalinowska Agata 539 671 548 a.kalinowska@stat.gov.pl 

Wielkopolskie Kopacz Aleksandra 12 36 10 200 a.kopacz@stat.gov.pl 

Zachodniopomorskie Oleniacz Agnieszka 539 671 544 a.oleniacz@stat.gov.pl 

 


